
CALIFICACIÓN

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

CAMPANA MONZON JOSE ANTONIO

CCUNO LIPA MELY

EL COMITÉ DE SELECCIÓN 

MODIFICACIÓN DE CRONOGRAMA (El Cronograma y Etapas del Proceso están sujetos a variaciones que se darán a conocer 

oportunamente.)

Los(as) candidatos(as) considerados(as) APTOS(AS) deberá(n) revisar su correo electrónico, al cual se les remitirán dos enlaces: 

1) Para rendir la Evaluación de Conocimientos, en el fecha y hora establecida por la Entidad. 

2) Para conectarse a la videoconferencia en el fecha y hora indicada en la presente publicación (10 minutos antes de la evaluación

de conocimientos) portando su DNI para la validación respectiva. Solo se aceptará el ingreso a la videoconferencia hasta cinco (5)

minutos después de iniciada, caso contrario el postulante quedará automáticamente descalificado.

MEDIO

HORA EXAMEN

HORA DE VERIFICACIÒN DE IDENTIDAD

Plataforma Teams

De 08:40 a 09:40

De 08:30 a 08:39 

El 04 de junio de 2025

Evaluación de Conocimientos

FECHA

ETAPA

24

25

8

9

10

22

6

7

11

5

23

1

CONVOCATORIA DE NECESIDAD TEMPORAL PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

2

3

4 HUAMAN JUNCO YVES CLIDE

ETAPA SIN PUNTAJE

N° APELLIDOS Y NOMBRES

ANALISTA II EN RECURSOS HÍDRICOS

RESULTADO DE CALIFICACIÓN DE FICHA DE INSCRIPCIÓN

CONVOCATORIA CAS N° 123-2025-ANA

MAMANI VILCA WILFREDO

PEDRAZA HERHUAY RAYDA

PREGÚNTEGUI MANTILLA PEDRO WASHINGTON

ALMIRON GONZALES JOEL WILLIAM

CONDORI ESPINOZA JOUL DIRAKS DARYL

LOAYZA ENCALADA HOMER

PUMASUPA HUAMAN ISAIS

GERUNDAS HUILLCA ADISON

GAMARRA PEREYRA LISBETH MIRELLA

HACHA CHUCTAYA ELOY

HUAMAN AYRAMPO ENRIQUE

DELGADO SALAZAR JHOEL

DUEÑAS CORRALES RODRIGO LUIS

FLOREZ MAYORGA JORGE

QUISPE ARAGON JOSE PITAGORAS

VALERIO DEL CASTILLO OLIVIA ELENA

QUILLAHUAMAN MUÑOZ CARLOS

TORVISCO SALAZAR CATHERINE

URQUIZO AYALA DUVALIER

VERA MAMANI GUSTAVO MARTIN

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

HUARCUSI CANDIA EDGAR ALBERTO

HUILLCAHUA SINTE EDISON


