



CONVOCATORIA DE NECESIDAD TEMPORAL PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS CONVOCATORIA CAS Nº 123-2025-ANA

RESULTADO DE CALIFICACIÓN DE FICHA DE INSCRIPCIÓN

ANALISTA II EN RECURSOS HÍDRICOS

ETAPA SIN PUNTAJE

N°	APELLIDOS Y NOMBRES	CALIFICACIÓN
1	ALMIRON GONZALES JOEL WILLIAM	APTO
2	CONDORI ESPINOZA JOUL DIRAKS DARYL	APTO
3	GERUNDAS HUILLCA ADISON	APTO
4	HUAMAN JUNCO YVES CLIDE	APTO
5	LOAYZA ENCALADA HOMER	APTO
6	PUMASUPA HUAMAN ISAIS	APTO
7	QUISPE ARAGON JOSE PITAGORAS	APTO
8	VALERIO DEL CASTILLO OLIVIA ELENA	APTO
9	CAMPANA MONZON JOSE ANTONIO	NO APTO
10	CCUNO LIPA MELY	NO APTO
11	DELGADO SALAZAR JHOEL	NO APTO
12	DUEÑAS CORRALES RODRIGO LUIS	NO APTO
13	FLOREZ MAYORGA JORGE	NO APTO
14	GAMARRA PEREYRA LISBETH MIRELLA	NO APTO
15	HACHA CHUCTAYA ELOY	NO APTO
16	HUAMAN AYRAMPO ENRIQUE	NO APTO
17	HUARCUSI CANDIA EDGAR ALBERTO	NO APTO
18	HUILLCAHUA SINTE EDISON	NO APTO
19	MAMANI VILCA WILFREDO	NO APTO
20	PEDRAZA HERHUAY RAYDA	NO APTO
21	PREGÚNTEGUI MANTILLA PEDRO WASHINGTON	NO APTO
22	QUILLAHUAMAN MUÑOZ CARLOS	NO APTO
23	TORVISCO SALAZAR CATHERINE	NO APTO
24	URQUIZO AYALA DUVALIER	NO APTO
25	VERA MAMANI GUSTAVO MARTIN	NO APTO

MODIFICACIÓN DE CRONOGRAMA (El Cronograma y Etapas del Proceso están sujetos a variaciones que se darán a conocer oportunamente.)

Los(as) candidatos(as) considerados(as) APTOS(AS) deberá(n) revisar su correo electrónico, al cual se les remitirán dos enlaces:

1) Para rendir la Evaluación de Conocimientos, en el fecha y hora establecida por la Entidad.

²⁾ Para conectarse a la videoconferencia en el fecha y hora indicada en la presente publicación (10 minutos antes de la evaluación de conocimientos) portando su DNI para la validación respectiva. Solo se aceptará el ingreso a la videoconferencia hasta cinco (5) minutos después de iniciada, caso contrario el postulante quedará automáticamente descalificado.

ETAPA	Evaluación de Conocimientos
FECHA	El 04 de junio de 2025
HORA DE VERIFICACIÓN DE IDENTIDAD	De 08:30 a 08:39
HORA EXAMEN	De 08:40 a 09:40
MEDIO	Plataforma Teams